EUROKRAFT

Montage-Anleitung

fur Etagenwagen
Serie W 380




Montage-Anleitung

fiir Etagenwagen Serie W 380

Sie haben lhren neuen Etagenwagen zerlegt - deshalb sehr frachtglinstig -
erhalten.

Die Montage ist ganz einfach, siehe Skizze:

Stirnblgel in die Aussparung der Ladeflache stecken und mit den beiliegen-
den Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben von unten fest verschrauben. Dann
das Stirnbugelverbindungsstiick mit Schrauben M12x65 und halbrunder
Schale fest verschrauben.

Traverse mit Lenkrollen unter den Fahrrahmen auf der Schiebegriffseite mit
den Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben fest verschrauben.

Traverse mit Bockrollen auf der gegentberliegenden Seite unter den Fahr-
rahmen mit den Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben fest verschrauben.
Schlussel liegt bei.

Schraube M 12 x 65
—- —Fl—(—q = — — —4x -
|
\Verbindungsstdck Schale
= | ]
Schiebegriff |
I
Stirnbuligel Stirnbugel
Y
Fahrrahmen

[ <=

ey g |
= =T
4 Traverse mit } 4
4‘ 4 Lenkrollen 4
—— Traverse mit
@ Bockrollen
1 USchebe <+  Schraube M 12 x 25

4
!

Ihr neuer Etagenwagen ist einsatzbereit.

—




Navod k montazi

pro etazovy vozik série W 380

Obdrzeli jste svuj novy etazovy vozik rozebrany, co je velmi vyhodné pro
dopravu.

Montaz je docela jednoducha, viz nacértek:

Celni oblouky zasunout do vyFfezu lozné plochy a zespodu pevné pFisroubovat
Srouby M 12 x 25 s U-podlozkami, které jsou soucasti dodavky. Potom pfisrou-
bovat spojovaci kus ¢elnich obloukl Srouby M 12 x 65 s pulkruhovou podkladaci
miskou.
Pod podvozkovym ramem na strané manipulacni rukojeti pevné pfiSroubovat
pricnik s vodicimi kladkami pomoci Sroubl M 12 x 25 a U-podlozek.
Na protilehlé strané pod podvozkovym ramem pevné pfiSroubovat pfi¢nik s
pevnymi kladkami pomoci Sroubt M 12 x 25 s U-podlozkami.
KIi¢ je soucasti dodavky.

Sroub M 12x65

- pE(HhEFEe = ——"—"—x &— -
|
\spojovaci kus ! podkladaci miske

manipulacni J M
woel ) |

celni oblouk celni oblouk

|
podvozkovy ram
t
y 1
— +—l
4 priénik b ¥
) s vodicimi kladkami A
—— pficnik s
@ pevnymi kladkarn
U-podiozka
4 PR +  SroubM12x25

4
} }

Vas novy etazovy vozik je pfipraveny k pouZziti.




Monteringsvejledning

for Etagevogn Serie W 380

For at gore leveringen lettere, har De modtaget Etagevognen umonteret.

Monteringen er ganske enkel — se skitse.

Placer gavlene i udfraesningen pa vognbunden og skru dem fast fra under-
siden med M 12 x 25 skruer og laseskiver. Skru derefter forbindelsesdelen
fast med M 12 x 65 skruer og formskiver. Styrehjulene placeres under sty-
rehandtaget pa vognrammen og skrues fast fra undersiden med M 12 x 25

skruer og laseskiver.
De faste hjul placeres pa modsatte side og skrues fast fra undersiden med

M 12 x 25 skruer og laseskiver.
Nogle falger med.

Skruer M 12 x 65

- e & 3 M -
|
\ Forbindelsesled 1 Formskiver

Et_yrehéndtag 5 _H

|

I
Gavl Gavl
N
Vognramme

&
} {
= —
1 b3
4 4 Styrehjul 4

@ Faste hjul
Ldseskiver

1 + Skruer M 12 x 25

}

Deres nye Etagevogn er klar til at tage i brug.

—_




Instrucciones de montaje

para carros Serie W 380

Usted ha recibido su nuevo carro desmontado - por lo tanto a portes econo-
micos.

El montaje es muy sencillo, vea croquis:

Colocar la pieza frontal en los alojamientos de la superficie de carga y sujet-
arla abajo firmemente con los tornillos M 12 x 25 y las arandelas en forma de
U, que se adjuntan.

A continuacién, atornillar firmemente la unién con la pieza frontal y la bandeja
con los tornillos M12 x 65.

En el lado opuesto, atornillar el travesano con las ruedas de caballete debajo
del chasis con los tornillos M 12 x 25,

Se adjunta una llave apropiada.

Tornillo M 12 x 65

\4

Bandeja

ol

|
\Pieza de union
Manija D/E

E
_

Pieza frontal Pieza frontal

—
| Chasis
tH
)
L b b
I
.ﬂ. Traversaro con 4
,? 4 ruedas orientables
—— Traversario con
@ ruedas de caballete
Arandela U
b <+ Tornillo M 12 x25

4
} }

Su nuevo carro esta listo para su uso.




EST

W 380 riiulkdru montaazijuhend

Teie uus riiulkéru tarnitakse osadena, st transpordisébralikult.

Karu monteerimine on véga lihtne, vt joonist:

Asetage kllgraam aluse avasse ja keerake kaasasolevate kruvidega M12x25
ja U-seibidega altpoolt tugevasti kinni. Seejarel keerake kiilgraami Ghendus-
detail kruvidega M12x65 ja poolringi kujulise seibiga kinni.

Keerake traavers koos juhtratastega likandpideme poolel aluse raami kilge
M12x25 kruvide ja U-seibidega tugevasti kinni.

Voti on kaasas.

M12 x 65 kruvi

;‘- -
poolringikujuline
seib

»4:-—(—*1——*————%

kllgraami
lihendusdetail

—-!i————-?'

liikandpide 5

Kkuilgraam kiilgraam
aluse raam
| S |
X L
ﬂ. juhtratastega 4 4
A ) traavers )
=g ratastega
@ traavers
U-seib
& M12 x 65 kruvi

Teie uus riiulkdru on kasutusvalmis.




Notice de montage

chariot a tablettes série W 380

Votre nouveau chariot a tablettes est arrivé!

Son montage est trés simple:

Positionnez les panneaux des petits c6tés dans les évidements de la tablette
inférieure et vissez-les par le dessous au moyen des boulons M 12 x 25 et des
rondelles.

Montez ensuite la barre transversale a l'aide des boulons M12x65 et des
demi-coques.

Montez les traverse avec roulettes pivotantes sous le chassis, du cété de la
barre de poussée, les traverses avec roulettes fixes du cété opposé.

Utilisez pour cela les boulons M 12 x 25 et les rondelles.

Clé de montage jointe a la livraison.

Boulon M 12 x 65
"F’{"&B_—\'——‘—_———gﬂ“&‘-—

|
{ \Barre transversale . Demi-coque

Barre de
poussée 5

Petit coté Petit coté
—
Chaéssis

| e P |

L T

4 Traverse avec } 4

4 4 roulettes pivotantes 4

—t— Traverse avec

roulettes fixes

Rondelle
e <+ Boulon M,12 x 25

i
}

Votre chariot a tablettes est prét a Femploi!

—_




Assembly instructions

for shelf truck series W 380

Your new shelf truck is supplied with removable bolt-on side frame to reduce
transport charges.

Assembly is quite simple; see sketch:

Insert the side frames into the recesses in the platform and fix them from
beneath by the enclosed bolts M 12 x 25 and washers. Then fix the top con-
necting rod with bolts M 12 x 65 and semicircular washers.

Fix the traverse with the swivel castors to the chassis on the push handle side
with bolts M12 x 25 and washers.

Fix the traverse with the fixed castors on the opposite side to the chassis with
bolts M 12 x 25 and washers.

The correct spanner is enclosed.

Bolt M 12 x 65

I Semicircular
Connecting rod washer

Push handle 7] |

I
Side frame Side frame

| Chassis
 ——— —

= e

& Traverse with } 4

4 4 swivel castors 4

" Traverse with

r 1

j Washer

P + BoltM12x25

4 K
} }

Your new shelf truck is ready to use.

fixed castors




Szerelési utmutato

W 380 sorozatu polcos kocsihoz

On yj polcos kocsijat - a széllitas szempontjabdl nagyon elénydsen - szétsze-
relt allapotban kapta.

Az 6sszeszerelés rendkiviil, egyszert, lasd az abrat:

Dugja bele a homlokkengyelt a rakfellileten 1évé lyukba és a mellékelt M 12 x
25 csavarokkal és U-alatétekkel alulrdl szorosan csavarozza be. Ezutan csa-
varozza szorosra M 12 x 65 csavarokkal és félkor-alatétekkel a homlokkengy-
eleket 6sszekdtd tagot.

A kereszttartét a bealld gérgSkkel a fogantyl oldalan az alvazkeret ala kell M
12 x 25 csavarokkal és U-alatétekkel szorosan odacsavarozni.

A fix gérg8s kereszttartét a szemkozti oldalon kell az alvazkeret ala M 12 x 25
csavarokkal és U-alatétekkel szorosan odacsavarozni.

Csavarkulcs mellékelve.

Csavar M 12 x 65
— -'a—(—é — = ———— — -
|
\gsszekdté’tag [;u've/y

Ul

fﬁ f
Fogantyu |

|
Homlokkengyel Homlokkengyel
—
Alvazkeret
i
| e P |
== <L
&4 Kereszttartd } 4
) A bedllé gérgékkel )
—t— Kereszttarto
C fix gérgOkkel
U-alatét
A + CsavarM12x25

4
;

Az Uj polcos kocsi haszndlatra kész.

—_




Istruzioni di montaggio

per carrello a ripiani serie W 380

Il carrello a ripiani viene consegnato smontato, in modo da facilitarne il tras-
porto.

Il montaggio, illustrato nello schizzo, & molto semplice:

Inserire la struttura tubolare anteriore e posteriore nelle apposite cavita
ricavate nel pianale e fissarla da sotto il carrello, serrando a fondo le viti
M12x25 e le ralle a U incluse nella confezione. Quindi awvitare 'elemento di
collegamento utilizzando le viti M 12 x 65 e la rondella a lunetta.

Fissare il supporto delle rotelle pivottanti sul pianale dal lato dellimpugnatura
conlevitiM12x25 e le ralle a U.

Awvitare le rotelle a supporto fisso sul lato opposto del pianale, utilizzando le
vitiM12x25 e le ralle a U.

La chiave ¢ inclusa nella confezione.

Vite M 12 x 65
- 4= —(—ﬁ) = ————— — —x & &- -
| Elemento
di collegamento - Rondella
Impugnatura 5 W |
| Struttura
Struttura tubolare tubolare
—
| Pianale
ke >
y ]
| P |
& e
4 Supporto con ) i
4 4 rotelle pivottanti 4
] Supporto con
rotelle fisse
Ralla a U
e + ViteM12x25

4
} }

Il Vostro nuovo carrello a ripiani € ora pronto per l'uso.




Monteringsanvisning

for hyllevogn serie W 380

Dere har fatt levert en hyllevogn i deler, det er fordi den da er lettere og
frakte.

Monteringen er enkel — se tegningen

Plasser gavelbaylen i det utfreste sporet pa lasteplaten og skru pa under-
siden med M 12 x 25 skruer og muttere. Skru deretter fast forbindelses-
delen med M 12 x 65 skruer og muttcre.

De svingbare hjulene plasseres under skyvchandtaket pa vognrammen og
skrus fast fra undersiden med M 12 x 25 skruer og muttere.

De faste hjulene plasseres pa motsatt side og skrus fast fra undersiden
med M 12 x 25 skruer og muttere.

Verktoy folger med.

Skrue M 12 x 65

——+=—H§a——~r———n—\ak-—
|
\ Forbindelsesdel Skive

Skyvchéndtaks

— 1

|
Gavelboyle Gavelboyle
N ¢
Vognramme
tH
} y
= —
1 b3
) 4 Svingbare hjul A

@ Faste hjul
Mutter

b + Skrue M 12 x 25

—
—_

Deres nye hyllevogn er na klar til bruk




Montage-instructie

voor etagewagen serie W 380

U heeft uw nieuwe etagewagen gedemonteerd ontvangen.

De montage is heel eenvoudig (zie montageschets):

Plaats de duwbeugel in de uitsparingen van het laadvlak en draai deze met de
bijgeleverde bouten M 12 x 25 en veerringen aan de onderzijde vast.
Vervolgens het verbindingsstuk van de duwbeugel met bouten M12x 65 en
veerringen bevestigen.

Traverse met zwenkkwielen onder het rijframe aan de duwbeugelzijde met de
bouten M 12 x 25 en veerringen bevestigen.

Traverse met bokwielen aan de tegenoverliggende zijde onder het rijfframe met
de bouten M 12 x 25 en veerringen bevestigen.

Sleutel bij levering inbegrepen.

Bout M 12 x 65

-—bmb(h 7 EI— -
|
\ Verbindingsstuk f Beugel

Duwbeugel E ] |

Fronthek Fronthek
| Laadvlak
t a
¥ ]
| e R |
L T
1 Traverse met 4 4
4 4 zwenkwielen ' 4
I Traverse met
@ bokwielen
Veerring
L +  BoutM12x25

4
;

Uw nieuwe etagewagen is klaar voor gebruik.

—_




Instrucoes de montagem

Para carrinhos de andares Série W 380

O seu novo carrinho de andares é-lhe fornecido em pecas para poupar
custos de transporte e frete.
A montagem é extremamente simples: Veja o desenho:

Encaixar o arco frontal no entalhe da superficie de carga e aparafusa-lo
fixamente por baixo com os parafusos M 12 x 25 e discos em forma de U,
conjuntamente fornecidos. Depois aparafusar a peca de uniao do arco
frontal com parafusos M 12 x 65 fixamente ao tabuleiro semicurcular.
Apertar a travessa com rodas orientaveis debaixo do chassi do lado da
pega com os parafusos M 12 x 25 bem aos discos em forma de U.
Aparafusar a travessa com rodas fixas do lado oposto debaixo do chassi
com os parafusos M 12 x 25 bem aos discos em forma de U.

A chave correspondente esta incluida no fornecimento.

Parafuso M 12 x 65

—-— -&a—(— — = —————x XI— -—
J \ Peca de uniao [ Tabuleiro
Pega 3 |

Arco frontal Arco frontal
T
i Chassi
} y
- 1
= e
4 i
b }

Travessa com

Rodas fixas
1 Disco em forma de U

3
}

O seu novo carrinho de andares esta pronto.

poray

Travessa com 4
4 rodas orientdveis

+  Parafuso M 12 x 25

—




Instrukcja montazu PL

wozka pietrowego serii W 380

Wobzek dostarczony jest Panstwu w czesciach — co utatwia transport i obniza
jego koszty.

Montaz jest zupetnie prosty, patrz szkic:
Patgk do przemieszczania i, jezeli sg $cianki wzdtuzne, wetkna¢ zagieciem na
zewnatrz w wyztobienie znajdujace sie w powierzchni tadunkowej i mocno pr-
zykreci¢ go od dotu zataczonymi Srubami M 12 x 25 z podktadkami.
Nastepnie przykreci¢ element taczacy pataka do przemieszczania $rubami M
12 x 25 i pétokragla panewka.
Srubami M 12x 25 z podktadkami przykrecié trawerse z kétkami skretnymi, u
dotu, do ramy jezdnej po stronie uchwytu do przemieszczania.
Trawerse z kétkami wsporczymi przykreci¢ Srubami M 12 x 25 z podktadkami po
przeciwnej stronie, u dolu ramy jezdne;.
Klucz w zataczeniu.

Sruba M 12 x 65

T e — —E}T M

|

\ element laczacy
paigka do 1
przemieszczania

panewka

I
palak czofowy pafak czotowy
“ d
rama jezdna
i +
| JR— |
X e
.E. trawersa z 4 1
) d k6lkami skretnymi A
e trawersa z
@ kotkami wsporczym
odkfadka
4 Pootara +  SubaM12x25

i
} }

Panstwa nowy wozek jest gotowy do uzytku.




WHCTpYKLMA NO MOHTaXy RUS

Tenexku-ataxepku cepumn W 380

Bbl Moayunnv CBOIO HOBYIO TeNeXKy-3TaxkepKy B pa3obpaHHOM COCTOSAHUM —
VIMEHHO MO3TOMY JOCTaBKa oboLuiack Bam feluesre.

MoHTa) abconoTHO NPOCT, B3rNAHUTE Ha YepTeXx:

BcTaBbTe nepefHIOD pyyky B BblEMKY Fpy30BOI MnaTtdopMbl M XOPOLIO
3aTAHNUTE C MOMOLLbIO NpunaraeMbix 601ToB M 12 x 25 1 noaknagHbix Wanbd
CHW3Y. 3aTem XOPOLLIO 3aTAHWTE C MOMOLLbo 60/1ToB M 12 X 65 1 NoNyKpyrioro
BKJ1a[blLLUa COANHUTENbHbIN SNIeMEHT NepegHen pyyku.

MpucoeamHnTE 1 XOPOLLO 3aTAHUTE MOMEPeYHYIO MAACTUHY C HanpPaBAAIOLLMMY
ponvkamMu nof nepemBuKHOM pamMoi ¢ nomoulbio 6on1ToB M 12 x 25 1
NOAKNAAHbBIX LWab cO CTOPOHbI PYYKM A1A NepemeLLeHus.

MpucoefHNTE 1N XOPOLIO 3aTAHUTE MOMEPEYHYIO MNacTUHY C OMOPHbLIMU
ponuvkamu Mog nepefBu>KHOM pamMoi ¢ nomoulbto 6ontoB M 12 x 25 n
NOAKNaAHbIX Wab ¢ NPOTUBOMONOXKHOW CTOPOHbI.

Kntou npunaraeTcs.
bont M 12 x 65

- EE e & > M =

I COCAUHUTETbHbIV
S/1eMeHT BKJ1aZbILLI

—

pyyka 4514 =
repemeLLeHns

|
nepesHsas py4ka nepegH,q,q py4Kka
!L
Jund |
s
]

nepegBmKHaﬂ pama

rioriepe4Han rsiactmHa 4
C HarpasJiAroLLnmmn
posinkamu

rioriepe4Has riyiaCtmHa c
OlOPHbIMKN POJTMKAMN

L rnoaknagHas Lwaviba

i
} }

Terlepb Ballla HOBaA TeNeXKa-3TaXepkKa rotoBa K pa60Te.

+ 6ontM 12 x 25




Monteringsanvisning

for vaningsvagn serie W 380

Ni har fatt er vaningsvagn i delar, darfér ar den latt att frakta.

Monteringen ar ganska enkel — se skiss.

Placera gavelbygeln i urfrasningen pa lastytan och skruva fast underifran
med M 12x25 skruvar och lasbrickor. Skruva darefter fast forbindelsedelen
med M 12x65 skruvar och formbrickor.

Lankhjulen placeras under skjuthandtaget pa vagnsramen och skruvas
fast underifran med M 12x25 skruvar och lasbrickor.

De fasta hjulen placeras pa motsvarande sida och skruvas fast underifran

med M 12x25 skruvar och lasbrickor.
Nyckel medfoljer.

Skruv M 12x65

e \*
]
\ Forbindelsedel Formbr/cka
y
. |
e
4
}

3

Skjuthandtag 5

Gavelbygel Gavelbyge/
N
Vagnram
ke
L v . b,
I
1 }
! ) Lankhjul
—— .
@ Fast hjul
L&sbricka
. + Skruv M 12x25

3
} }

Er nya vaningsvagn ar klar att tas i bruk




SF

Asennusohje sarjan

w 380 kerrosvaunulle

Kerrosvaunu toimitetaan osina jotta kuljetus olisi helpompi.

Asennus on yksinkertaista-katso kuvaa.
Aseta paatyosa kuormatason hahloon ja ruuvaa se alta kiinni M 12 x 25
ruuveilla ja lukitusprikoilla. Kiinnita taman jalkeen yhdistin M 12 x 65 ruu-

veilla ja muotoprikoilla.

Kéaantyvat pyorat sijoitetaan runkoon vetokahvan alle ja ruuvataan alta
kiinni M 12 x 25 ruuveilla ja lukitusprikoilla.

Kiinteat pyorat tulevat vastakkaisille sivuille ja ruuvataan alta kiinni M 12 x
25 ruuveilla ja lukitusprikoilla.

Tyokalu sis. toimitukseen.

Ruuvi M 12 x 65

—— —h—(—é  — —  —5 ;Q— o
] ]
\ Yhdistin Muotoprikka
- -
Vetokahva 5 |

3-F
-

l
Paétyosa Padtyosa
N L
Runko
i +
| — |
[ e oy
1 b1
) ) Kéantyvét pyérét )
@: Kiintedt pyorét
Lukitusprikka
4 —UHEUSPTEE + Ruuvi M 12 x 25

3
}

Uusi kerrosvaununne on kayttdvalmis.

e




Navod na montaz

pre etazovy vozik série W 380

Obdrzali ste svoj novy etazovy vozik rozobrany, ¢o je velmi vyhodné pre
dopravu.

Montaz je celkom jednoducha, vid nacértok:

Celné obluky zasurite do vyrezu loznej plochy a zospodu pevne priskrutkujte
skrutkami M12x25 s U-podlozkami, ktoré su sucastou dodavky. Potom pri-
skrutkujte spojovaci kus ¢elnych oblikov skrutkami M12x65 s polkruhovou
podkladacou miskou.

Pod podvozkovym ramom na strane manipulacnej rukovate pevne priskrut-
kujte priecnik s vodiacimi kladkami pomocou skrutiek M12x25 a U-podloZiek.
Na protilahlej strane pod podvozkovym ramom pevne priskrutkujte priecnik
s pevnymi kladkami pomocou skrutiek M12x25 s U-podlozkami.

KIU¢ je su€astou dodavky.

skrutka M12x65

;.— -
g podkladacia miska

-— k(e ————x

&
* \ spojovaci kus
I
|

—-!i————-?'

manipulatné-¢=
_rukovét

Celny obluk Zelny obldk
poadvozkovy ram
| e R |
== Y
4 prieCnik 4 4
) } s vodiacimi kladkami A
—t— prieCnik
@ s pevnymi kladkami
U-podlozka
4 —P0TRE +  skrutka M12x25

i
}

Vas novy etazovy vozik je pripraveny k pouzitiu.

—




Navodila za montazo

za etazne vozicke serije W 380

Vas$ novi etazni voziCek ste dobili razstavljen — zaradi laZjega transporta.

Montaza je zelo enostavna, glejte skico:

Stranski okvir vtaknite v odprtino nakladalne povrsine ter ga od spodaj trdno
privijte s prilozenimi vijaki M12 x 25 ter U-podlozkami. Nato trdno privijte
priklju¢ni del stranskega rocaja z vijaki M12 x 65 in polkrozno ploscico.
Trdno privijte traverzo s krmilnimi kolesi pod vozni okvir na strani, kjer je
potisni roCaj, z vijaki M12 x 25 ter U-podlozkami.

Trdno privijte traverzo s fiksiranimi kolesi na nasprotni strani pod vozni okvir
z vijaki M12 x 25 ter U-podlozkami.

Klju¢ je prilozen.

vijak M12 x 65

— o

potisni rocaj 5

stranski okvir

vozni okvir

L stranski okvir
T

i

| e R |

- S

ﬂ. traverza s 4 4

v b kminimi kolesi )

—t— traverza s

@ fiksnimi kolesi
& _UrpodioZka + vijak M12 x 65

$ = - ——— —7 ;.— -

|

* \ prikljucni del g polkrozZna ploscica
I

|

3
}

Vas novi etazni voziCek je pripravljen za uporabo.

e

SLO




W 380 serisi tekerlekli yuk arabasi icin

Montaj - Kilavuzu

Yeni rafll araba demonte olarak tarafiniza teslim edilir.

Montaji cok basittir, krokiye bakiniz:

itme baslhgini yiikleme zeminindeki girintiye takiniz ve ekteki M 12x25 vida-
lari ve pullarliyla alt taraftan sikica vidalayiniz. Daha sonra itme basligi
baglanti pargasini M 12x65 vidalari ve kapak somunlarla sikica vidalayiniz.
Ydnlendirme tekerli teker kirislerini itme kolu tarafindaki tekerlek cergevesinin
altina M 12x25 vidalari pullariyla ve sikica vidalayiniz.

Sabit tekerli teker kirislerini karsi taraftaki tekerlek ¢ercevesinin altina
M 12x25 vidalar ve pullariyla sikica vidalayiniz. Vida anahtar ektedir.

M 12 x 65 vidasi

;.— -
g Kapak somun

-— k(e ————p

&
* \ Baglanti pargasi
I

_ltme kolu S

itme baghgi

itme bagligi

Tekerlek cercevesi

ey

T j=

= pres
e
4- Yénlendirme 4
b b teker teker kirig
—— Sabit tekerli
@ teker Kirisi
U-somunu
b + M 12 x 25 vidasi

3
}

Yeni rafli arabaniz kullaniimaya hazirdir.

—




